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Inledning 

Under 2022 blev vi fler medlemmar än någonsin! 303 hann vi bli innan 
12-slaget på nyår. Detta bekräftar att föreningen gör saker som attraherar 
medlemmar och vi är många som suktar efter viktiga och spännande 
samtal. Föreningen har haft fler aktiviteter i år än tidigare och även 
bidragit till utgivningen av en skrift om filosofisk praxis. Exempel på 
aktiviteter är att nätverken, samt de nya lokala grupperna MÖTAS, 
kommit i gång. För medlemmar och intresserad allmänhet har vi haft 
många seminarier online samt organiserat en välbesökt världsfilosofidag i 
Stockholm och Helsingborg. Kursverksamheten har också fortsatt med 
helgkurser med flera fulltecknade kurser. Att effektivt och inspirerande 
kunna nå ut med information är ju centralt för en förening som 
propagerar för filosofi i samhället och därför är det också glädjande att vi 
under året fått ny hemsida som är mer lätthanterlig. I samband med 
den nya hemsidan ändrade vi också domän till ssfp.se vilken 
överensstämmer med våra danska och norska systerföreningars namn 
på sina domäner. Detta innebar också ett stort arbete med att ändra alla 
mailadresser. Verksamhetsåret 2022 har även inneburit ett ökat 
samarbete med de nordiska föreningarna för filosofisk praxis för att dra 
nytta av varandras erfarenheter och för att vi tror att vi blir starkare om vi 
förenar oss. Under året har vi också knutit kontakt och genomfört 
verksamhet med andra organisationer som Sveriges Kommuner och 
Regioner samt Svensk Förening för Filosofi och Psykiatri.  

Årets ekonomiska underskott är orsakat av en stor satsning på 
marknadsföring av världsfilosofidagen i Stockholm. Den stora kostnad 
föreningen tog på marknadsföring var tänkt som ett verktyg för att nå ut 
till större grupp. Effekten av dessa pengar ska alltså inte endast ses som 
ett sätt att få besökare till själva evenemanget utan för föreningen att 
synas genom att ha ett aktuellt evenemang att sprida. 

Det har varit ett spännande och intensivt år som varit inriktat på mycket 
verksamhet utåt. Vi vill tacka alla som bidragit till att göra föreningen till 
vad den är. Vi vill också påminna om att det är tack vare stora ideella 
insatser av enskilda medlemmar och ledamöter som alla dessa 
aktiviteter varit möjliga. Styrelsen ser under 2023 behovet av att rikta 
blicken inåt, och för styrelse, utskott, arbetsgrupper och aktiva jobba med 
att reflektera över vår verksamhet och kring frågor som vad filosofisk 
praxis är, kan vara och bör vara. 

Om föreningen 

Svenska Sällskapet för Filosofisk Praxis (SSFP) är en ideell, politiskt och 
religiöst obunden förening som grundades 2011. Vi praktiserar filosofi 
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genom dialog med människor. Föreningens ändamål är att i Sverige 
sprida kunskap om och främja användandet av filosofi i samhället, i 
yrkeslivet och i vardagen. Föreningen riktar sig mot verksamma inom 
filosofisk praxis, blivande praktiker och den intresserade allmänheten. 
Filosofisk praxis tar sin utgångspunkt i filosofiska frågor och handlar 
framför allt om filosoferande som aktivitet. Genom filosofiska frågor kan vi 
få syn på̊ hur och vad vi tänker och bli mer medvetna och få okad 
förståelse för oss själva, andra och världen runtomkring. 

Föreningen arbetar för: 

● Att barn och ungdomar, i förskolan och skolan, ges möjligheter att 
tillsammans öva sitt tänkande genom undersökande filosofiska 
samtal. Och att sådana samtal används för att förena förskolans 
och skolans kunskaps- och värdegrundsuppdrag. 

● Att fler människor får möjlighet att tillsammans med en filosofisk 
praktiker reflektera över livet, både privat, på̊ arbetet och i skolan 
för att på̊ så sätt främja existentiell hälsa. 

● Att filosofisk rådgivning för patienter inom vården i ökad 
utsträckning används som komplement i kliniska behandlingar, 
kriser och rehabilitering. Och att även personalen får möjlighet att 
föra filosofiska samtal inom arbetsgruppen. 

● Att offentliga rum, som exempelvis bibliotek, museer och kulturhus, 
tillhandahåller olika former av filosofiska samtal, till exempel 
filosofikaféer eller filosofiska salonger, där människor kan mötas 
och reflektera tillsammans. 

Mer information finns på föreningens hemsida (ssfp.se). 

  

http://www.filosofiskpraxis.org/


5 

 

Föreningens organisation 

Styrelse, valberedning och revisorer 2022 
Tulsa Jansson Ordförande (vald av årsmötet)  
Tom Carlson  Kassör (vald av årsmötet)   
Ebba Elwin  Ledamot 
Veronica Johansson Ledamot 
Simón Kronö  
  (Bustamante) Ledamot 
Sofia Franzén Ledamot/Mötessekreterare 

Ordförande och kassör tecknar föreningens firma var för sig. 

Valberedning Revisorer  Advisory board 
Lars Hammer Johan Florén  Vilande 
Ann Lagerström Malin Sallstedt 
Sofia Wrangsjö  
Sofia Wrangsjö har varit sammankallande för valberedningen. 

Styrelsearbetet 
Styrelsen har haft nio (9) protokollförda möten sedan förra årsmötet. 

Utskott och arbetsgrupper 

Årets arbete i föreningen med att effektivisera resurser, dvs. i huvudsak den 
tid och kraft aktiva i föreningen bidrar med, innebar att nya utskott och 
arbetsgrupper skapades 2021.   2022 har arbetsgruppen för 
kommunikation blivit kommunikationsutskott.  

Utbildningsutskottet (UU) 
Utbildningsutskottet har under 2022 via Zoom hållit tio (10) ordinarie 
möten.  Utskottet beslutade i början på året att permanenta det 
pilotprojekt som lanserades 2021, att ca 1 månad innan varje kurs erbjuda 
ett “prova-på-tillfälle” online, där någon från styrelsen först kort 
introducerat föreningen innan kursledare tar vid och pratar om kursen 
och gett smakprov på innehållet, där intresserade på förhand anmält sig 
via Billetto. När möjligt ska dessa sessioner spelas in och läggs upp på 
föreningens Youtube-kanal, för att öka förutsättningarna att sprida SSFP:s 
utbildningsverksamhet och för att nå andra som är nyfikna på 
föreningens utbildningar.  

Under året har arbetet med att etablera nya rutiner fortsatt, bland annat 
med en tydligare arbetsfördelning inom UU (se nedan). För att underlätta 
bedömningen av ansökningar till föreningens fortsättningskurser samt för 
att bli praktiserande medlem, skapades en sammanställning över 
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deltagare som slutfört introduktionskursen. Ytterligare ett exempel är 
beslutet att UU:s mandatperiod ska sammanfalla med SSFP:s årsmöte, 
då den övergången tidigare varit mer ad hoc. En annan fråga som lyfts är 
behovet att titta närmare på tidigare års utvärderingar för att få en 
tydligare överblick och se om det finns några mönster som UU bör 
uppmärksamma och eventuellt åtgärda i kommande utbildningar. 
Vidare har utskottet ändrat kraven på vilken behörighet som krävs för att 
få vara kursledare på en kurs som ges i SSFP:s regi. Tidigare behövde 
båda ledarna vara filosofiska praktiker, men enligt nytt beslut räcker det 
att minst en lärare är praktiserande medlem, och den andra/övriga lärare 
har relevanta kunskaper för den aktuella kursen.   

I övrigt har utskottet jobbat med att ta fram en ny utbildning för 
filosofikaféledare.  En inbjudan om att ge feedback på kursupplägget eller 
att anmäla intresse för att undervisa på kursen gick ut till samtliga 
praktiserande medlemmar inför Världsfilosofidagen, då utskottet planerat 
att hålla en workshop kring detta. Då bara två personer anmälde 
intresse, beslutades att skjuta på lanseringen av kursen från ht 2023 till 
någon gång under 2024 i stället.  

Utbildningsutskottet leds av Veronica Johansson, och bestod till april 2022 
i övrigt av Lars Hammer, Tulsa Jansson, Viktor Gardelli, Sofia Franzén och 
Åsa Magnusson som sekreterare. Det nya utskottet tillträdde i maj och 
består förutom sammankallande av Ebba Elwin, Lars Hammer, Viktor 
Gardelli och Åsa Magnusson som för protokoll. Ebba, i samråd med 
Veronica, ansvarar för och besvara inkommande mail, Viktor fortsätter att 
ansvara för utskick av och sammanställningen av utvärderingarna före 
och efter varje kurs, Lasse ansvarar för kontakten med kursledare, och ser 
till att kursbeskrivningarna kommer in (där bland annat datum, plats, 
prova-på-tillfälle etc. ska finnas med) och sedan skickar informationen 
vidare till kommunikationsutskottet. Sedan slutet av året har UU en ny 
mailadress: uu@ssfp.se.  

Medlemsutskottet 
Medlemsutskottet har under verksamhetsåret 2022 utgjorts av Erik 
Jansson Boström och Malin Jörnvi. Utskottets arbete under året har – 
förutom administration av mejladressen medlem@filosofiskpraxis.org 
(från och med domänbyte i december medlem@ssfp.se) och 
arrangerande av introduktionsmöte för nya medlemmar via Zoom – 
främst bestått i uppstart av lokala grupper under namnet MÖTAS. Se 
nedan. 

Arbetsgrupp för filosofi i skolan 
Under 2017 bildades en arbetsgrupp för skolfrågor. Syftet var att ge stöd 
och inspiration till, framför allt, förskollärare och lärare som vill använda 
undersökande och filosofiska samtal i undervisningen. Under 2018 togs en 

mailto:uu@ssfp.se
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första prototyp av en webbplats fram: (filosoferamedflera.se). 
Arbetsgruppen har varit vilande under 2022. 

Kommunikationsutskottet  
Kommunikationsutskottet har under 2022 bestått av Tulsa Jansson som 
är sammankallande samt Tom Carlson som ansvarar för mailutskick och 
adresslistor, Simón Kronö som ansvarat för Facebook-annonser och 
skapat närvaro på Instagram,  Ann Lagerström som ansvarar för 
hemsidan i samråd med Tulsa Jansson, samt Sofia Wrangsjö som 
ansvarar för grafik och bollar innehåll med Tulsa och Tom ang. 
nyhetsbrev. Gruppen nås på mejladress kommunikation@ssfp.se som 
administreras av sammankallande.  

Nätverk 
Föreningen ser nätverk för olika intresseområden som möjliga sätt att 
aktivera både nuvarande och blivande medlemmar.  Under 2022 har 
ambitionen varit att fortsätta arbetet med nätverket för vård samt 
filosofikaféledare. Nätverket för barn och unga är vilande tills vidare. 
Nätverken är till för dem som redan är verksamma inom ett område och 
därför kan uppleva att det är lättare att ta kontakt med personer 
(nätverk) som är verksamma inom samma område, för att utbyta tankar, 
idéer och arbetssätt. 

Medlemsutveckling 

Föreningen hade vid årets slut 303 (2021: 251) betalande medlemmar. Av 
dessa är 111 nytillkomna; 60 medlemmar har valt att inte förnya sitt 
medlemskap. De nya medlemmar som betalat sin medlemsavgift sista 
kvartalet 2022 har liksom tidigare år fått tillgodoräkna sig denna för 2023.  
Under året har föreningen gått över till ett administrativt system för 
bokföring och fakturering online för att göra ekonomiarbetet mindre 
sårbart och avhängigt enskilda individer. 

mailto:kommunikation@filosofiskpraxis.org
mailto:kommunikation@filosofiskpraxis.org
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Praktiserande medlemmar 
Styrelsen har beviljat två ansökningar om att bli praktiserande medlem, 
ingen ansökan har avslagits. Av föreningens 29 praktiserande 
medlemmar är 24 praktiserande filosofer och 5 praktiserande 
medlemmar inom annan yrkesverksamhet. Ansökningar bereds av en 
grupp som består av Kalle Grill och Lars Hammer.  
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Medlemsmöten – Mötas  
Medlemsutskottet har under året inlett arbetet med att starta lokala 
grupper under namnet MÖTAS. Vid årsskiftet 2022/2023 finns tre grupper: 
MÖTAS Stockholm, MÖTAS Göteborg och MÖTAS Uppsala. Idén med 
grupperna är att ge medlemmar som befinner sig inom rimligt 
geografiskt avstånd ifrån varandra en möjlighet att träffas. De lokala 
grupperna är tänkta som komplement till föreningens redan aktiva 
nätverk och ska i huvudsak bidra till att bygga gemenskap och 
engagemang inom SSFP. Indirekt så bistår grupperna med att stärka 
föreningens närvaro nationellt. 

Kommunikation och marknadsföring 

Facebook 
Föreningen har en offentlig grupp som heter “Filosofisk Praxis” och är ett 
forum, öppet för vem som helst att lägga upp innehåll som har koppling 
till filosofisk praxis. Gruppen administreras av Ann Lagerström, Simón 
Bustamante och Tulsa Jansson. Föreningen har även en officiell sida, 
Svenska Sällskapet för Filosofisk Praxis där saker som SSFP gör läggs ut. 
FB-gruppen har 1300 följare och FB-sidan har 1182 följare. 

Hemsida  
Föreningens hemsida har under året genomgått en genomlysning av 
Tulsa Jansson och Ann Lagerström som efter godkännande från styrelse 
resulterat i en  “städning” och omstrukturering för att göra tydligt vad som 
är föreningens verksamhet och gör det enklare att hitta och navigera på 
sidan. Språk och bildspråk och övrig grafik har på ett mer explicit sätt 



10 

 

gjorts mer inkluderande och lättillgängligt. Språket har gjorts mer 
enhetligt.  

Efter beslut i styrelsen bytte hemsidan under verksamhetsåret domän till 
ssfp.se och vi bytte också plattform från Squarespace till WordPress på en 
begäran från Ann Lagerström. Orsakerna var två:  
1.  Att vi behöver minst två administratörer av hemsidan så att vi kan ha 
en kontinuitet i det fall någon stiger av administratörsrollen. Detta blir 
lättare med WP eftersom det finns fler medlemmar som är bekanta med 
verktyget och det gör det lätt att introducera en ny. 
2. Ann bedömde att Squarespace var krånglig att sköta och att 
möjligheterna att utveckla sidan var små. 

Hemsidan har under året haft 10 587 besök (2021: 12 834 ), i genomsnitt 
882(1069 ) besök per månad med en topp i januari med 1445. Antalet 
sidvisningar har varit 23 510(29 472 ). Flest sidvisningar har startsidan (med 
nyheter, info m.m.) haft (5 682 sidvisningar) följt av kalendariet och 
världsfilosofidagen. Ann Lagerström har varit ansvarig för hemsidan.  

I föreningens kalendarium läggs föreningens verksamheter upp samt, 
efter förmåga, medlemmarnas evenemang som är kostnadsfria. 
Evenemang som medlemmar vill att föreningen ska lägga upp anmäls 
företrädesvis via ett formulär på hemsidan: 
https://ssfp.se/anmalan-kalendariet/, eller skickas till ny mailadress, 
kalendariet@ssfp.se, som under 2022 har administrerats av Ann 
Lagerström.  

Nyhetsbrev 
Föreningen ger ut ett nyhetsbrev två gånger per år samt vid behov. I 
nyhetsbrevet informeras om kommande event och händelser. Under 
2022 skickades fem nyhetsbrev ut, främst om kursverksamheten och om 
världsfilosofidagen. Det senaste nyhetsbrevet (oktober 2022) gick ut till 941 
mejladresser (2021:875). Av dessa öppnar drygt hälften (53,4 %) av 
mottagarna brevet. Sofia Wrangsjö ansvarar för utformning och 
distribution och Tom Carlson för adressregistret samt Tulsa Jansson för 
innehåll. 

Förutom nyhetsbrev har mejlutskick till medlemmar visat sig vara ett 
effektivt sätt att få in deltagare till kurser och andra evenemang.  

Wikipedia 
En kort beskrivning av filosofisk praxis finns nu på Wikipedia. 
https://sv.wikipedia.org/wiki/Filosofisk_praxis 

Youtube 
Under 2017 aktiverade styrelsen föreningens Youtube-kanal “Filosofisk 
praxis”. På sidan finns de filmade samtalen från filosofifestivalen 2017 och 
2018 i Stockholm upplagda. Under 2022 har 9 onlineseminarier spelats in 

https://ssfp.se/anmalan-kalendariet/
mailto:kalendariet@filosofiskpraxis.org
mailto:kalendariet@filosofiskpraxis.org
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och lagts upp på kanalen, som vid årsskiftet visats drygt 600 gånger. Fyra 
av programpunkterna från världsfilosofidagen i ABF-huset i november 
filmades också och har lagts upp på Youtube. 

Billetto 
För anmälan och försäljning av biljetter till föreningens olika evenemang 
används sedan flera år Billettos tjänster. För detta tar företaget en avgift 
samtidigt som det spar in mycket administrativt arbete för kassör och 
seminarieansvarige. 

PR och marknadsföring 
Föreningens olika aktiviteter har marknadsförts på Facebook, Instagram 
och annonser i tidskrifter och på hemsidor. Föreningen gjorde i år även en 
större satsning på annonsering inför Världsfilosofidagen i ABF-huset, med 
annonser i tidskrifterna Biblioteksbladet, Sans, Vi Läser och Forskning & 
Framsteg, samt en webbannons på DN.se dagarna innan eventet. 

Kursverksamhet 

Föreningens ambition är att under varje kalenderår ge minst två 
introduktionskurser och minst två fortsättningskurser.  Under 2022 
planerade SSFP för sex kurser, men tre av dessa fick ställas in på grund av 
för få anmälningar. Under vårterminen gavs i mars Introduktionskursen, 
ledd av Lars Hammer, Sofia Wrangsjö samt Tulsa Jansson samt 
fortsättningskursen Mening i livet ledd av Sofia Wrangsjö och Ida 
Hallgren (Veronica Johansson skulle ha auskulterat, men fick 
jobbförhinder, och back up Åsa Magnusson var förkyld). För ökad 
tillgänglighet, dvs inte begränsa oss till svensktalande, erbjöds i april en 
introkurs på engelska, men den ställdes in på grund av för få 
anmälningar.     

Under höstterminen gavs i september Introduktionskursen ledd av Lars 
Hammer, Sofia Wrangsjö samt Tulsa Jansson (ingen auskulterade då 
kursen var oförändrad från vårterminen). Den introkurs online som 
planerades i oktober med Lars Hammer och Viktor Gardelli fick inte 
tillräckligt många anmälningar, så den ställdes in. Även höstens 
fortsättningskurs, P4C: Att utforska filosofi med barn genom en 
undersökande gemenskap, planerad i november och ledd av Johan Berg 
och Jonathan Clinton, fick ställas in på grund av för få anmälningar.  

Efter avslutad kurs erbjöds deltagarna ett intyg. Samtliga kurser är 
meriterande för att bli godkänd som filosofisk praktiker.  

Kurserna har sammanlagt haft 47 deltagare, med ett genomsnitt på tolv 
deltagare per kurs. Anmälningarna sköttes via Billetto, i samarbete 
mellan kursledarna, kassör, och utbildningsutskottets ordförande. 
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Föreningens kassör skötte ekonomi för samtliga kurser. Marknadsföring 
sköttes i huvudsak av arbetsgruppen för kommunikation och övrig 
administration sköttes av kursledarna.  Årets kursverksamhet har 
sammanlagt gett ett överskott på drygt 36 000 kr. 

Övrig verksamhet 

Firande av Världsfilosofidagen (VFD) 2022 
Firandet av Unescos världsfilosofidag arrangerades av föreningen med ett 
större arrangemang i Stockholm på ABF-huset och i Helsingborg på 
Dunkers Kulturhus. 

För VFD Stockholm skapades en arbetsgrupp i februari 2022 som inledde 
arbetet med att planera dagen. Under våren deltog Tulsa Jansson, 
Carola Lempke, Ebba Elwin och Malin Sallstedt i planeringen av 
programmet utifrån det övergripande temat ”Tänka tillsammans”. Tom 
Carlson har ansvarat för ekonomin och för bokbordet, Tulsa Jansson och 
Simón Bustamante för kommunikation och marknadsföring, och 
Margareta Delin har ansvarat för samordning och planering med 
volontärer. Sofia Wrangsjö har gjort den grafiska profilen och Ann 
Lagerström information via föreningens hemsida. 

VFD Stockholm erbjöd dels ett scenprogram med inbjudna gäster och 
flera panelsamtal, dels ett flertal olika workshops och samtal. Dagen 
inleddes av föreningens ordförande Tulsa Jansson och avslutades med 
Tulsa Jansson och Veronica Johansson. Övriga programdeltagare och 
workshopledare var Malin Jörnvi, Lars Hammer, Sofia Wrangsjö, Julian 
Remes, Ann Lagerström, Malin Sallstedt, Åsa Magnusson, Fredrik 
Stjernberg, Olle Risberg, Hanna Isaksson, Richard Skröder, Naima 
Chahboun, Rose Marie Andersson, Sofia Franzén, Erik Jansson Boström 
och Agneta Josephson. 

Till VFD Stockholm såldes knappt 100 biljetter. Med medverkande, 
organisatörer och volontärer blev det ett evenemang med ca 120 
deltagare. Programmet filmades av arvoderad fotograf och materialet 
har publicerats på föreningens YouTube-kanal “Filosofisk praxis”. 
Evenemanget omsatte drygt 90 000 kr och resulterade till följd av det 
oväntat låga antalet deltagare i ett underskott på ca 25 000 kr (inklusive 
försäljning). Evenemanget stöddes av BA Danelii stiftelse med ett bidrag 
på 7000 kr. Föreningen hade vidare anslagit 50 000 kr till 
marknadsföring vilket användes till annonser i bl.a. Vi Läser, 
Biblioteksbladet och Modern Psykologi. 

På torsdagen 17/11, vilket är den ‘egentliga’ Världsfilosofidagen, 
genomfördes ett mindre arrangemang på Dunkers kulturhus i 
Helsingborg. Det hela arrangerades av Tulsa Jansson och upplägget var 
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en workshop kl. 16 på engelska med improvisationsläraren Noha 
Mousbah kring temat Tänka tillsammans med 16 deltagare. Kl. 17.15 hölls 
samma workshop på svenska med 20 deltagare och KL 18.30 spelades 
ett avsnitt av Filosofiska Rummet, P1, in på scen med ca 30 personer i 
publik på tema otrohet. Evenemanget var gratis men krävde anmälan. 

Seminarier 
Under året har seminarier hållits online, gratis för medlemmar och 50 kr 
för icke medlemmar. Föredragshållare har varit Sofia Wrangsjö, Ann 
Pihlgren, Michael Picard, Ida Hallgren, Pontus Nilsen, Roger Sutcliff, Tulsa 
Jansson, Klas Grinell, Andy West och Jonna Bornemark. Flertalet 
seminarier har spelats in och lagts upp på föreningens Youtube-kanal (se 
ovan). 

Filosofikaféer online 
SSFP har organiserat ett par filosofikaféer gratis för medlemmar och 50 kr 
för icke medlemmar på datumen 17 februari (Ann Lagerström) och 13 
mars (Tulsa Jansson). Inga arvoden har utgått till samtalsledare.  

Försäljning 
Föreningens försäljning av böcker har begränsats till firandet av 
världsfilosofidagen. I år såldes böcker, tidskrifter och föreningens tygkasse 
för 11 600 kr. Av distributionstekniska skäl är föreningen med något 
undantag hänvisade till böcker utgivna i Sverige. Föreningens försäljning 
har därigenom gett ett överskott på 6 592 kr. Boklagret har efter inköp 
och försäljning minskat i värde till 5 225 kr (- 357 kr ). Tom Carlson har 
ansvarat. 

Texter om filosofisk praxis 
SSFP-medlemmarna Sofia Franzén, Ellen Jacobsson och Adam 
Wallenberg har startat “tidskriften” Texter om filosofisk praxis, som är 
tänkt att ges ut en gång om året. Det första numret trycktes i 50 
exemplar, i samarbete med SSFP, och såldes under firandet av 
Världsfilosofidagen. Den kommer också att läggas upp i digital version på 
SSFP:s webbsida.  

SSFP och andra organisationer 

Filosofikaféer i samarbete med ABF 
Projektet med ABF och de kommunala biblioteken fortlöper. Adam 
Wallenberg, som leder projektet, har dock varit sjukskriven utan ersättare, 
vilket försvårat samordning och kommunikation kring detta, men han 
väntas komma tillbaka inför kommande år.  
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SKR existentiell hälsa 
Föreningen har deltagit i två online-seminarier inom ramen för SKRs 
projekt för existentiell hälsa som rönt stort intresse och varit välbesökta. Ett 
av seminarierna var riktat mot skolpersonal på temat ungas existentiella 
hälsa där Tulsa Jansson, Liza Haglund och Ann S. Pihlgren deltog. Det 
andra seminariet fokuserade på kroppens roll för existentiell hälsa och 
där deltog Malin Sallstedt. 

Svenska Unescorådet 
Svenska Unescorådet stöttade vårt firande av världsfilosofidagen genom 
att publicera info om det i sina kanaler. 

SFFP 
Vi har etablerat kontakt med föreningen Svensk Förening för Filosofi och 
Psykiatri (SFFP) där Tulsa deltagit på tre zoom-möten som bland annat 
har resulterat i två planerade gemensamma evenemang 2023. Se 
Handlingsplanen. 

 

Stockholm den 11 februari 2023 

Styrelsen 


